
Zarządzenie Nr 53/2023 

Wójta Gminy Ruda Maleniecka 

z dnia 22 sierpnia 2023 r.  

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu udzielania zamówień publicznych, do których nie 

stosuje się przepisów ustawy prawo zamówień publicznych 

                      

        Na podstawie art.  31 i art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.), art. 33 ust. 1, art. 44 ust. 3 i 4 i art. 53 ust. 1 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) 

oraz art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 

z 2023r., poz. 1605),  zarządzam  co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadzam w Urzędzie Gminy w Rudzie Malenieckiej Regulamin udzielania zamówień 

publicznych, do których nie stosuje się przepisów ustawy prawo zamówień publicznych, o treści 

określonej w załączniku nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się pracownikom Urzędu Gminy w Rudzie Malenieckiej 

merytorycznie odpowiedzialnym za realizację zamówień publicznych. 

 

§ 3 

Traci moc Zarządzenie Nr 13/2021 Wójta Gminy Ruda Maleniecka z dnia 22 lutego 2021r.                   

w sprawie wprowadzenia Regulaminu udzielania zamówień publicznych, do których nie stosuje 

się przepisów ustawy prawo zamówień publicznych 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

WÓJT GMINY 

/-/ Leszek Kuca 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


